关于中共江苏省仪征中学委员会、纪律检查委员会组成人员候选人预备人选的请示

中共仪征市教育局委员会：

根据中共仪征市教育局委员会2024年12月6日批复和有关规定，我们组织党员对中共江苏省仪征中学委员、中共江苏省仪征中学纪律检查委员候选人预备人选进行了推荐和酝酿。在此基础上，我们于2024年12月9日召开了中共江苏省仪征中学委员会全体会议，集体讨论研究确定了中共江苏省仪征中学委员会、中共江苏省仪征中学纪律检查委员会组成人员候选人预备人选。

中共仪征市教育局委员会批准，中共江苏省仪征中学委员会由6人组成，按照差额不低于20%的要求，我们建议袁平安、姚国平、孟令军、冯为忠、朱宏卫、吴敏、缪昊俊、钱慧颖等8位同志为中共江苏省仪征中学委员会组成人员候选人预备人选（差额2名，差额比例为33%），其中，袁平安同志为书记候选人预备人选，姚国平、孟令军同志为副书记候选人预备人选。中共江苏省仪征中学纪律检查委员会由5人组成，按照差额不低于20%的要求，我们建议孟令军、何青、谢霞、刘永飞、周娟娟、赵元媛等6位同志为中共江苏省仪征中学纪律检查委员会组成人员候选人预备人选（差额1名，差额比例为20%），其中，孟令军同志为书记候选人预备人选。

  特此请示。当否，请示复。
后附中共江苏省仪征中学委员会、中共江苏省仪征中学纪律检查委员会候选人预备人员名单及简历的报告

中共江苏省仪征中学委员会

                             2024年12月10日

附：
关于中共江苏省仪征中学委员会
委员候选人预备人选名单及简历的报告
（共8人）
一、中共江苏省仪征中学委员会委员候选人预备人选名单
袁平安、姚国平、孟令军、冯为忠、朱宏卫、吴敏、缪昊俊、钱慧颖
二、中共江苏省仪征中学委员会委员候选人预备人选简历
袁平安，男，汉族，1969年12月出生，1994年8月参加工作，中共党员，大学本科学历，工学学士学位。现任中共仪征市委教育工委书记，市教育局党委书记、局长，江苏省仪征中学党委书记。曾任仪征市委组织部组织科副科长（正股级），仪征市委组织部党员教育管理科科长，仪征市谢集乡副乡长，仪征市铜山办事处党工委委员、副主任，仪征市政府办副主任，仪征市机关事务管理局局长，仪征市医疗保障局党组书记、局长等职务。2022年3月任中共仪征市委教育工委书记，市教育局党委书记、局长；2023年4月任中共江苏省仪征中学党委书记。
姚国平，男，汉族，1966年4月出生，1999年8月加入中国共产党，1987年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学党委副书记、校长。1988年8月-1997年8月马集中学教师；1997年8月-2003年8月仪征中学教科室副主任、教务处副主任；2003年8月-2007年8月仪征中学教务处主任；2007年8月-2013年9月江苏省仪征中学副校长；2013年9月-2016年9月江苏省仪征中学副校长（正科级）；2016年9月-2017年12月江苏省仪征中学党委副书记（保留正科级待遇）；2017年12月-2023年8月江苏省仪征中学党委书记、校长；2023年4月任江苏省仪征中学党委副书记、校长。
孟令军，男，汉族，1975年12月出生，2008年1月加入中国共产党，1996年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学党委副书记、纪委书记。1996年8月-2007年8月仪征市陈集中学教师；2005年3月-2007年8月仪征市陈集中学校长办公室副主任；2007年8月-2011年12月江苏省仪征中学教师；2011年12月-2019年2月江苏省仪征中学校长办公室副主任；2019年2月-2020年8月江苏省仪征中学教务处主任；2020年8月-2024年9月江苏省仪征中学副校长、党委委员；2024年9月任江苏省仪征中学党委副书记、纪委书记。
冯为忠，男，汉族，1972年6月出生，2005年12月加入中国共产党，1996年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学党委委员、副校长。1996年8月-2009年9月江苏省仪征中学教师；2009年9月-2011年12月任江苏省仪征中学办公室副主任；2011年12月-2015年8月任江苏省仪征中学办公室主任；2015年8月-2019年4月任江苏省仪征中学副校长；2019年4月-2024年9月任仪征市第二中学校长；2024年9月任江苏省仪征中学党委委员、副校长。
朱宏卫，男，汉族，1974年9月出生，2003年3月加入中国共产党，1996年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学党委委员、副校长。1996年8月-2011年3月江苏省仪征市中学教师；2011年3月-2016年3月江苏省仪征中学教务处副主任；2016年3月-2018年8月江苏省仪征中学教务处主任；2018年8月-2024年9月江苏省仪征中学党委委员、副校长；2024年9月任江苏省仪征中学党委委员、副校长（机构升格）。
吴敏，男，汉族，1979年11月出生，2013年1月加入中国共产党，2001年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学党委委员、副校长。2001年8月-2009年9月江苏省仪征中学教师；2009年9月-2016年3月江苏省仪征中学电教中心副主任；2016年3月-2020年8月江苏省仪征中学电教中心主任；2020年8月江苏省仪征中学党委委员、副校长；2024年9月任江苏省仪征中学党委委员、副校长（机构升格）。
缪昊俊，男，汉族，1982年6月出生，2004年8月参加工作，2011年6月加入中国共产党，大学学历，现任中共江苏省仪征中学委员会第一党支部书记。2004年8月-至今江苏省仪征中学教师，其中，2010年12月-2012年8月江苏省第七批援疆干部人才参加教育援疆工作。
钱慧颖，女，汉族，1988年6月出生，2010年8月参加工作，2008年12月加入中国共产党，大学学历，现任中共江苏省仪征中学委员会第四支部党小组组长、江苏省仪征中学团委副书记。2010年9月-2020年11月江苏省仪征中学教师，2020年11月任江苏省仪征中学团委副书记。
关于中共江苏省仪征中学纪律检查委员会
委员候选人预备人选名单及简历的报告
（共6人）
一、中共江苏省仪征中学纪律检查委员会委员候选人预备人选名单
孟令军、何青、谢霞、刘永飞、周娟娟、赵元媛
二、中共江苏省仪征中学纪律检查委员会委员候选人预备人选简历
孟令军，男，汉族，1975年12月出生，2008年1月加入中国共产党，1996年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学党委副书记、纪委书记。1996年8月-2007年8月仪征市陈集中学教师；2005年3月-2007年8月仪征市陈集中学校长办公室副主任；2007年8月-2011年12月江苏省仪征中学教师；2011年12月-2019年2月江苏省仪征中学校长办公室副主任；2019年2月-2020年8月江苏省仪征中学教务处主任；2020年8月-2024年9月江苏省仪征中学副校长、党委委员；2024年9月任江苏省仪征中学党委副书记、纪委书记。
何青，男，汉族，1980年2月出生，2010年12月加入中国共产党，2003年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学电教中心主任。2003年8月江苏省仪征中学教师；2016年4月-2018年8月江苏省仪征中学教务处副主任；2018年8月-2020年8月江苏省仪征中学创新人才部主任；2020年8月任江苏省仪征中学电教中心主任。
谢霞，女，汉族，1978年8月出生，2006年6月加入中国共产党，2000年8月参加工作，双本科学历，教育管理硕士，现任中共江苏省仪征中学委员会第二支部书记。2000年8月江苏省仪征市陈集中学教师；2003年9月-2013年7月担任仪征市陈集中学团委副书记、教务处副主任、团委书记；2013年8月-2020年8月江苏省仪征中学教师；2020年8月任中共江苏省仪征中学委员会第二支部书记。
刘永飞，男，汉族，1979年6月出生，2002年5月加入中国共产党，2002年8月参加工作，大学学历，现任中共江苏省仪征中学委员会第三党支部书记。2002年8月-2020年7月江苏省仪征中学教师；2020年7月任中共江苏省仪征中学委员会第三党支部书记，2023年6月任江苏省仪征中学地理教研室主任。
周娟娟，女，汉族，1980年10月出生，2001年1月加入中国共产党，2002年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学党委第四支部书记。2002年8月-2020年8月江苏省仪征中学教师；2020年8月任江苏省仪征中学语文教研室主任、江苏省仪征中学党委第四支部书记。
赵元媛，女，汉族，1996年8月出生，2016年11月加入中国共产党，2022年8月参加工作，大学学历，现为江苏省仪征中学教师。